



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г.

№ 20/548-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 сентября 2020 г. № 20/548-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в абзаце втором строки «Соисполнители государственной программы» слова «образования и науки» заменить словами «просвещения и воспитания»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «38259158,49834» заменить цифрами «38268423,15918»;

б) в абзаце втором цифры «33106282,22334» заменить цифрами «33115546,88418»;

в) в абзаце третьем цифры «6187084,36334» заменить цифрами «6196349,02418»;

г) в абзаце девятом цифры «1877809,275» заменить цифрами «2217809,275»;

д) в абзаце десятом цифры «1998193,0» заменить цифрами «1658193,0»;

3) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «14712107,05525» заменить цифрами «14560104,25065»;

б) в абзаце втором цифры «12970556,78025» заменить цифрами «12818553,97565»;

в) в абзаце третьем цифры «2514734,33707» заменить цифрами «2362731,53247»;

г) в абзаце девятом цифры «1061550,275» заменить цифрами «1401550,275»;

д) в абзаце десятом цифры «680000,0» заменить цифрами «340000,0».

2. В паспорте подпрограммы «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

1) в абзаце втором строки «Соисполнители подпрограммы» слова «образования и науки» заменить словами «просвещения и воспитания»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «33803651,89834» заменить цифрами «33795531,75918»;

б) в абзаце втором цифры «28962101,62334» заменить цифрами «28953981,48418»;

в) в абзаце третьем цифры «5655830,36334» заменить цифрами «5647710,22418»;

г) в абзаце девятом цифры «1761550,275» заменить цифрами «2101550,275»;

д) в абзаце десятом цифры «1880000,0» заменить цифрами «1540000,0»;

3) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы»:

а) в абзаце первом цифры «14712107,05525» заменить цифрами «14560104,25065»;

б) в абзаце втором цифры «12970556,78025» заменить цифрами «12818553,97565»;

в) в абзаце третьем цифры «2514734,33707» заменить цифрами «2362731,53247»;

г) в абзаце девятом цифры «1061550,275» заменить цифрами «1401550,275»;

д) в абзаце десятом цифры «680000,0» заменить цифрами «340000,0».

3. В подпрограмме «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «4231499,7» заменить цифрами «4242499,7»;

б) в абзаце втором цифры «3920173,7» заменить цифрами «3931173,7»;

в) в абзаце третьем цифры «472255,9» заменить цифрами «483255,9»;

2) абзац четвёртый раздела 2 после слов «учащихся общеобразовательных» дополнить словами «и (или) студентов профессиональных образовательных».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «224006,9» заменить цифрами «230391,7»;

2) в абзаце втором цифры «58998,1» заменить цифрами «65382,9».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «3291511,308» заменить цифрами «3293594,772»;

в графе 11 цифры «729744,518» заменить цифрами «731827,982»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «191511,308» заменить цифрами «193594,772»;

в графе 11 цифры «29744,518» заменить цифрами «31827,982»;

б) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «3262666,79» заменить цифрами «3265155,652»;

- в графе 11 цифры «700900,0» заменить цифрами «703388,862»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 10 цифры «162666,79» заменить цифрами «165155,652»;
- в графе 11 цифры «900,0» заменить цифрами «3388,862»;
- в) в строке 1.4:
- в графе 10 цифры «3000,0» заменить цифрами «2995,0»;
- в графе 11 цифры «3000,0» заменить цифрами «2995,0»;
- г) в строке 1.10:
- в графе 10 цифры «700,0» заменить цифрами «446,91»;
- в графе 11 цифры «700,0» заменить цифрами «446,91»;
- д) в строке 1.11:
- в графе 10 цифры «2500,0» заменить цифрами «2352,692»;
- в графе 11 цифры «2500,0» заменить цифрами «2352,692»;
- е) в строке 2:
- в графе 10 цифры «15800033,53509» заменить цифрами «15941832,73653»;
- в графе 11 цифры «3111351,50827» заменить цифрами «3253150,70971»;
- ж) в строке 2.1:
- в графе 10 цифры «2001364,58375» заменить цифрами «2143166,74297»;
- в графе 11 цифры «385299,90375» заменить цифрами «527102,06297»;
- з) в строке 2.4:
- в графе 10 цифры «1333650,75245» заменить цифрами «1333647,79467»;
- в графе 11 цифры «224367,95245» заменить цифрами «224364,99467»;
- и) в строке 3:
- в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 10 цифры «9871645,54657» заменить цифрами «9850044,01697»;
- в графе 11 цифры «2481238,78339» заменить цифрами «2799637,25379»;
- в графе 12 цифры «2331206,76318» заменить цифрами «1991206,76318»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 10 цифры «8130095,27157» заменить цифрами «8108493,74197»;
- в графе 11 цифры «1419688,50839» заменить цифрами «1398086,97879»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
- в графе 11 цифры «1061550,275» заменить цифрами «1401550,275»;
- в графе 12 цифры «680000,0» заменить цифрами «340000,0»;
- к) в строке 3.1:
- в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 10 цифры «7657666,60519» заменить цифрами «7694750,17926»;
- в графе 11 цифры «1460366,60519» заменить цифрами «1637450,17926»;
- в графе 12 цифры «1753100,0» заменить цифрами «1613100,0»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 10 цифры «6697666,60519» заменить цифрами «6694465,86559»;
- в графе 11 цифры «980366,60519» заменить цифрами «977165,86559»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
- в графе 10 цифры «960000,0» заменить цифрами «1000284,31367»;
- в графе 11 цифры «480000,0» заменить цифрами «660284,31367»;
- в графе 12 цифры «480000,0» заменить цифрами «340000,0»;

л) в строке 3.2:

в графе 10 цифры «29500,0» заменить цифрами «27220,0»;

в графе 11 цифры «9500,0» заменить цифрами «7220,0»;

м) в строке 3.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1729613,5294» заменить цифрами «1676870,06999»;

в графе 11 цифры «729613,5294» заменить цифрами «876870,06999»;

в графе 12 цифры «400000,0» заменить цифрами «200000,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 10 цифры «515912,4162» заменить цифрами «463168,95679»;

в графе 11 цифры «315912,4162» заменить цифрами «463168,95679»;

в графе 12 цифры «200000,0» заменить цифрой «0»;

н) в строке 3.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «454865,41198» заменить цифрами «451203,76772»;

в графе 11 цифры «281758,6488» заменить цифрами «278097,00454»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «189227,55318» заменить цифрами «173106,76318»;

в графе 11 цифры «16120,79» заменить цифрой «0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 10 цифры «265637,8588» заменить цифрами «278097,00454»;

в графе 11 цифры «265637,8588» заменить цифрами «278097,00454»;

о) в строке 3.4.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «243125,60204» заменить цифрами «242825,60204»;

в графе 11 цифры «70018,83886» заменить цифрами «69718,83886»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «173406,76318» заменить цифрами «173106,76318»;

в графе 11 цифры «300,0» заменить цифрой «0»;

п) в строке 3.4.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «75425,90554» заменить цифрами «72064,26128»;

в графе 11 цифры «75425,90554» заменить цифрами «72064,26128»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «15820,79» заменить цифрой «0»;

в графе 11 цифры «15820,79» заменить цифрой «0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 10 цифры «59605,11554» заменить цифрами «72064,26128»;

в графе 11 цифры «59605,11554» заменить цифрами «72064,26128»;

р) в строке 4:

в графе 10 цифры «4093100,26» заменить цифрами «3972568,985»;

в графе 11 цифры «829380,58» заменить цифрами «708849,305»;

с) в строке 4.2:

в графе 10 цифры «642442,36» заменить цифрами «521911,085»;

в графе 11 цифры «125649,0» заменить цифрами «5117,725»;

т) в строке 5:

в графе 10 цифры «747361,2486» заменить цифрами «737491,2486»;

в графе 11 цифры «265665,2486» заменить цифрами «255795,2486»;

у) в строке 5.5:

в графе 10 цифры «44480,0» заменить цифрами «34610,0»;

в графе 11 цифры «44480,0» заменить цифрами «34610,0»;

ф) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «33803651,89834» заменить цифрами «33795531,75918»;

в графе 11 цифры «7417380,36344» заменить цифрами «7749260,49918»;

в графе 12 цифры «8031450,2» заменить цифрами «7691450,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «28962101,62334» заменить цифрами «28953981,48418»;

в графе 11 цифры «5655830,36334» заменить цифрами «5647710,22418»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 11 цифры «1761550,275» заменить цифрами «2101550,275»;

в графе 12 цифры «1880000,0» заменить цифрами «1540000,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «3231000,0» заменить цифрами «3247500,0»;

в графе 11 цифры «217440,0» заменить цифрами «233940,0»;

б) в строке 1.3:

в графе 10 цифры «158579,6323» заменить цифрами «164079,6323»;

в графе 11 цифры «98579,6323» заменить цифрами «104079,6323»;

в) в строке 1.6:

в графе 2 слова «возмещения затрат» заменить словами «финансового обеспечения расходных обязательств» и дополнить её после слов «учащихся общеобразовательных» словами «и (или) студентов профессиональных образовательных»;

в графе 10 цифры «65000,0» заменить цифрами «76000,0»;

в графе 11 цифры «15000,0» заменить цифрами «26000,0»;

г) в строке 3:

в графе 10 цифры «297460,70» заменить цифрами «282116,3»;

в графе 11 цифры «122302,90» заменить цифрами «106958,5»;

д) в строке 3.1:

в графе 10 цифры «101491,57» заменить цифрами «86147,17»;

в графе 11 цифры «47888,70» заменить цифрами «32544,3»;

е) в строке 4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «312602,00» заменить цифрами «322446,4»;

в графе 11 цифры «117535,00» заменить цифрами «127379,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «1276,00» заменить цифрами «11120,4»;

в графе 11 цифры «1276,00» заменить цифрами «11120,4»;

ж) в строке 4.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «261080,0» заменить цифрами «268000,0»;

в графе 11 цифры «98680,0» заменить цифрами «105600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «280,0» заменить цифрами «7200,0»;

в графе 11 цифры «280,0» заменить цифрами «7200,0»;

з) в строке 4.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «51522,0» заменить цифрами «54446,4»;

в графе 11 цифры «18855,0» заменить цифрами «21779,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «996,0» заменить цифрами «3920,4»;

в графе 11 цифры «996,0» заменить цифрами «3920,4»;

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «4231499,7» заменить цифрами «4242499,7»;

в графе 11 цифры «588514,9» заменить цифрами «599514,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «3920173,7» заменить цифрами «3931173,7»;

в графе 11 цифры «472255,9» заменить цифрами «483255,9»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «24006,9» заменить цифрами «230391,7»;

в графе 11 цифры «58998,1» заменить цифрами «65382,9»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «209006,9» заменить цифрами «215391,7»;

в графе 11 цифры «43998,1» заменить цифрами «50382,9»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «224006,9» заменить цифрами «230391,7»;

в графе 11 цифры «58998,1» заменить цифрами «65382,9»;

4) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «38259158,49834» заменить цифрами «38268423,15918»;

в графе 11 цифры «8064893,63834» заменить цифрами «8414158,29918»;

в графе 12 цифры «9087501,3» заменить цифрами «8747501,3»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «33106282,22334» заменить цифрами «33115546,88418»;

в графе 11 цифры «6187084,36334» заменить цифрами «6196349,02418»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 11 цифры «1877809,275» заменить цифрами «2217809,275»;

в графе 12 цифры «1998193,0» заменить цифрами «1658193,0».